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Remont w parku Staromiejskim przekroczył półmetek. Gotowe
są już toalety, których wcześniej tu brakowało, kończy się
także montaż nowych, stylowych lamp. Efektem pracy w
ostatnich tygodniach jest także nowoczesny tor dla rolkarzy.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=462
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=462
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=462
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Park Staromiejski w Łodzi

Wizualizacje parku Staromiejskiego znajdują się na końcu
galerii.

Na placu budowy robotnicy układają bruk oraz wylewają
żywicę na ścieżkach. W części zachodniej parku prowadzone
są już prace przy zieleni, a w najbliższych dniach rozpocznie
się wysiew traw ozdobnych. Mniej zaawansowane prace trwają
jeszcze we wschodniej części parku, gdzie wciąż powstają
ścieżki, układane są instalacje i infrastruktura wodno-
kanalizacyjna.
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Jak zmieni się park
Staromiejski?
Jeden  z najczęściej odwiedzanych łódzkich parków zyska
zupełnie nowe oblicze.  Stare alejki, fontanny i rzeźby zostaną
wyremontowane, a to dopiero początek zmian. Park zyska
także stylową małą architekturę i lampy, wygodne toalety,
cztery altany i tyle samo nowych fontann (dwie symbolicznie
podkreślą ślad przebiegu koryta rzeki Łódki, a dwie kolejne
będą nawiązywać do zarysu komina dawnej fabryki braci
Gehlingów). W parku pojawi się także wiele atrakcji dla
małych i dużych: zielony amfiteatr, tor rolkowy, boisko do gry
w bule, plenerowa siłownia oraz drugi plac zabaw z podziałem
na strefy dla dzieci w różnych grupach wiekowych.
Przebudowane i przystosowane do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami będą wejścia do parku od strony ul.
Wolborskiej. Park to jednak przede wszystkim zieleń i to o nią
szczególnie zadbano podczas remontu. Ze Starym Rynkiem tę
odnowioną, zieloną przestrzeń połączy system iluminacji:
„Promienie Światła". 
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